
 

 

ЛЕБЕДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА СВХ. АГРОНОМ» 

 

ПРИКАЗ 

05.02.2025 г.                                                                                                                    № 52 

О создании и предельной наполняемости 

классов профильного обучения 

В соответствии с Законом Липецкой области от 05.04.2022 №71-03 «Об 

индивидуальном отборе обучающихся для получения основного общего и среднего 

общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для 

профильного обучения», на основании запросов участников образовательных 

отношений в целях регламентирования работы школы по основным вопросам 

организации и осуществления образовательной деятельности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в 2025-2026 учебном году классы профильного обучения для получения 

среднего общего образования и определить предельную наполняемость данных классов 

(Приложение №1). 

2. Чуприной И.В., ответственной за официальный сайт МБОУ СОШ п.свх. Агроном, 

разместить данный приказ на официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой. 
  

 

 

Директор                                                                                                     Е.Н.Солдатова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение   № 1 к приказу 

№ 52 от 05.02.2025г. 

 

 

 

 

 

Классы профильного обучения 

для получения среднего общего образования на 2025-2026 уч.год 
 

 

№ п/п профиль 
Классы с углубленным 

изучением отдельных 
предметов 

Классы профильного обучения 

  Количество 

классов 

Количество 

мест в них 

Количество 

классов 

Количество 

мест в них 

1 Универсальный 
профиль 

- - 1 (10 класс) 25 

2 Универсальный 
профиль 

 -  - 1 (11 класс) 25 

 

 


		2025-04-22T15:09:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА СВХ. АГРОНОМ" ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ




